PAGE
2

[image: image1.jpg]= ,///////

/ /////// /

.....

Q/ ///////

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2020

№6
станица Петропавловская

О присвоении адресного номера вновь  образуемому

 земельному участку, площадью 2445 квадратных метров,
расположенному по адресу: станица Петропавловская,
 улица Красная

В соответствии с постановлениями администрации Петропавловского сельского   поселения  Курганинского  района  от  4 августа 2015 года № 222 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края», от 6 мая 2019 года              № 68 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», на основании письма  администрации  муниципального образования  Курганинский район от 13 января 2020 года № 43 и  согласно прилагаемой схеме п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адресный номер  вновь образуемому земельному участку, площадью 2445 кв.м., расположенному по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, станица Петропавловская, улица Красная, примыкающему к земельному участку, расположенному по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, станица Петропавловская,                    улица Красная, 2, с кадастровым номером 23:16:0303019:241, и считать его – Российская Федерация, Краснодарский край, Курганинский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, станица Петропавловская,                улица Красная, 2 б.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Петропавловского

сельского поселения
Курганинского района

   С.М. Аникин